
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

Ufficio X – Ambito territoriale per la provincia di  LECCE 
Area II 

  
Prot. 1665                                          Lecce, 26 febbraio 2013 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la legge n. 124/99; 
VISTO il D.M. n. 74 del 10 agosto 2012, recante disposizioni sulle assunzioni a tempo 
indeterminato del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2012/13; 
VISTO il proprio decreto n. 560 del 22/01/2013 con cui sono stati individuati i destinatari di 
nomina in ruolo nella scuola dell’infanzia per l’utile collocazione nelle graduatorie regionali 
del concorso per esami e titoli di cui al D.D.G. 06/04/1999; 
VISTA  la rinuncia dell’insegnante Mancini Maria Addolorata nata il 06/03/1967 a Mottola 
(TA) qui pervenuta, tramite l’Ufficio VII Ambito territoriale di Bari, in data 19/02/2013; 
RITENUTO,  al fine di garantire il proseguo delle operazioni assuntorie mediante lo 
scorrimento dalla graduatoria del concorso ordinario per esami e titoli di scuola dell’infanzia di 
cui al D.D.G. 06/04/1999, di dover dichiarare la decadenza, dalla stessa graduatoria e dal 
conseguente diritto a nomina in ruolo, dell’ins. Mancini Maria Addolorata nata il 06/03/1967 a 
Mottola (TA); 

D E C R E T A 
 

L’insegnante Mancini Maria Addolorata nata il 06/03/1967 a Mottola (TA), è dichiarata 
decaduta dalla graduatoria del concorso ordinario per esami e titoli di cui al D.D.G. 06/04/1999 
e dal conseguente diritto alla nomina in ruolo su posto comune di scuola dell’infanzia.   

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei modi e termini 
di legge. 
                                                                                        IL DIRIGENTE 
                                                                                     (Marcella RUCCO) 
 
 
All’Ufficio Scolastico Regionale    BARI 
Alle OO.SS. della Scuola dell’infanzia   LORO SEDI 
Al Responsabile dell’Ufficio della Comunicazione SEDE 
All’Albo        SEDE 
 


